quod Colliste dixit cujusmodi chartula plenaria securitatis mihi fecerit Gratianus V. S. legitime constitutus tutor Stephani P. H. de it quod ipse ind. deinde una mecum principales Viri pariter, & except. ad memoratum Gratianum V. S. legitimum constitutum tutorem Stephani H. P. dirigi jube dictaverit, & ipse in eadem, manu propria signum impraferit, testesque ut scriberent conrogaverit. Vel si mobilia qua inferius leguntur. Si a me am lauu. allegare volueris, seu quam habuit voluntatem bis actis redigere non moretur. Recitatum est Imp. Dñ Justiniano P. P. Aug. anno tricesimo octavo Rav. P. C. Basili anno vincensimo, tertio Idum Julianum ind. duodecima Rav. conditionib. . . . posse esse computata. Et ideo dum inter Gratianum V. S. legitime constitutum tutorem Stephani, & bet res gesta documenti ascribi, ut omnis de cetero sopiatur oblivio, & res memoria sempiterna mandetur, ne probatio cum necesse fuerit legitime constitutum a te s. d. ta Germana Cl. F. omnem tertiam portionem praefato minori competentem, secundum tenorem testamenti, conservandam nihilominus per te . . . de omnib. superadmixis capitulis, vel de quibuslibet alii decisam esse omnem causationem poterunt deducta inter nobis omnem rationem ista successionis, te manifestam est omnia persolvisse, & sine neque me ne istum Stephani popillum, heredesque nostros, ultra adversus te ista Germana heredesque nostros, ultra adversus te ista Germana heredesque tuos inquirere, invictissimi Principis Romanum Imperium gubernantis; me ea omnia qua superius leguntur adscripta, inviolata custodire libet articuli memorata successionis tunc non solum ut periurii reatus incurram secundum leges, verum etiam daturum me promitto, heredesque meos tibi ista Germana heredibusque tuis pena nom. ante litis ingressum, auri Solidos triginta sex, suppositis omnibus rebus meis hypotheca titulo, quas habeo habiturusque sum, manente nihilominus hanc plenariam securitatem in sua firmitate ubi ubi, & in cujuslibet iudicio prolata fuerit, quamque plenaria securitatis Jobanni tabellioni Civitatis Rav. scribendam dictavi, in qua pro ignorantia litterarum subter signum feci, auctoritateque roborata praesentibus testibus obtuli scribendum, quam si gestis municipalibus allegare ubi ubi, aut quando tibi placuerit, non amplius spectata mea professione, quam praesentibus testibus sum eloquutus, tribuo ex more licentiam stipulatione, & sponione interposita. Actum Rav. Id. Sep. & P. C. isti Indict. duodecima. Item inserendi brevis de diversis species, qua vendita sunt de successione ista. Quod Collisti, seu mercedes mancipiorum, quam etiam pensionem domus, sed & cautiones, vel de pretio ancilla Rambilda, seu boves, & de res quas Guderit liberti quod accepit Gratianus V. S. istius in portione isti Stephani popilli fieri simul in auro Solidos quadraginta & quinque & Siliquas viginti tres aurea, nummos aureos sexaginta. Item & in specib. secundum divisionem argenti libras duas, hoc est Cochleares numero septem, Scotella una,